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
voucher da Angelo Vertti. Seja muito bem-vindo!

SACHA UEDA
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CA09446 - CASA JARDIM MORADA DO SOL - EXCELENTE 
OPORTUNIDADE - AT 125m²  AC 140m² - 03 dormitórios, 
02 banheiros, sala, cozinha com armários, 02 vaga de ga-
ragem, portão  eletrônico. Piso superior escritório. Pró-
ximo ao parque ecológico. R$ 480.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA11981 SOBRADO A VENDA JARDIM JEQUITIBÁ 
BEM LOCALIZADO INDAIATUBA SP - AC. 151,54 m²  AT. 
166,75 m² - 03 dormitórios sendo 1 suíte, sala integrada 
com uma cozinha prática e funciona, 03 banheiros, 02 
vagas para autos, sendo 01 coberta, quintal excelente. 
R$ 620.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

CA11734 -  JARDIM MONTE VERDE - AT. .250m² AC.95m² 
-  3 Dormitórios (sendo 1 suíte) , Sala 2 ambientes, WC 
social, Cozinha,  Lavanderia, Edícula, Churrasqueira, Forno 
de pizza, Quintal e garagem para 4 autos. R$ 698.000,00. 
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906

CA11990 - TERRA MAGNA - Casa térrea com 3 suítes 
(sendo 1 máster com closet), lavabo, sala de jantar e 
estar integradas, cozinha planejada, lavanderia planeja-
da, área gourmet integrada com piscina. Acabamentos 
e marcenaria de primeira linha. Projeto arquitetônico e 
de iluminação desenvolvidos para um ambiente clean 
e de altíssima qualidade. O condomínio dispensa apre-
sentação com área de lazer completa incluindo pistas de 
caminhada em área de preservação e portaria 24h. Loca-
liazação estratégica, próximo ao Parque do Mirian e dos 
condomínios de alto padrão de Indaiatuba. Fácil acesso à 
SP-75 - Viracopos! R$ 1.700.000,00. CORRETORA SONIA 
– CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575.

CA11976 - CASA CONDOMÍNIO DONA MARIA JOSÉ IN-
DAIATUBA. AT. 305m², AC.  222 m² - 3 suítes sendo a máster 
com closet planejado, corredor com armários planejados, 
cozinha  planejada com forno elétrico e cooktop, dispensa 
integrada à cozinha, lavabo completo com espelho e pla-
nejado, sala com pé direito alto, escritório com planejados, 
área gourmet planejada com  churrasqueira, e piscina (com 
preparação para aquecimento ), garagem para 6 autos sen-
do 3 cobertas e com tomada para carro elétrico já insta-
lada, persianas automatizadas com controle remoto nos 
dormitórios, lavanderia, depósito. Boiler de 600 litros com 
pressurizador já instalado com aquecimento elétrico e so-
lar, preparação para  ar condicionado, infra de fotovoltaica 
pronta para futura instalação. R$ 2.200.000,00. CORRETO-
RA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12003 - PARQUE BOA ESPERANÇA - AT. 125 m² AC. 110 
m² - 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala ampla com pé direito 
de 3,5 metros de altura com detalhes do teto em sanca, 
cozinha planejada, WC social, área de serviço com churras-
queira, Garagem espaçosa para 2 veículos. R$ 830.000,00. 
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906

2.600,00 + condomínio + IPTU. CORRETORA LIA – 
CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906

AP01099 - VILA GEORGINA - 2 dormitórios (1 suí-
te) com planejados, sala para 2 ambientes, cozinha 
planejada, WC social e garagem para 1 auto cober-
ta. Vista para a frente. R$ 2.000,00 + COND + IPTU. 
CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 
98989-9575

AP05799 - EDIFÍCIO ANA MARIA - AU. 67 m² -  Apar-
tamento com 2 dormitórios (1 suíte) com planejados, 
sala ampla, wc social, cozinha planejada com fogão 
embutido, lavanderia planejada, sacada gourmet en-
vidraçada e garagem para 2 autos. Condomínio com 
piscina, Academia,  Salão de festas e Brinquedoteca. 
R$ 2.500,00 + COND + IPTU. CORRETORA SONIA – 
CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA11964 - LINDA CASA COM 3 SUÍTES JARDIM 
MOACYR ARRUDA - 3 Suítes, Wc social, Sala 2 
ambientes, Cozinha com pequeno armário, La-
vanderia, espaço gourmet com  Piscina, 3 Vagas 
de garagem cobertas. Locação R$ 4.500,00 + 
IPTU. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 
99815-6906

SL01428 SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO 
JARDIM MORADA DO SOL INDAIATUBA SP - AU 
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